

**MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA**

° LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA OCE ARTICOLAZIONE TECDEV DATA 13/12/23 RICHIESTA N. \_\_\_\_\_

N° PROG.	INV	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	U. MIS	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA
1			<b>MATERIALE PER ANCORAGGIO oceanografico</b> (cime varie, vedi allegato Offerta n. 2023-OFCIT-0001495)	Autofinanziata Bensi	nr	1	1592.60	22

RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.

PREZZO	CONSIP	
	NO	Esaurito Prezzo

NOTE: Materiale per mooring S1 (Svalbard), per svolgere manutenzione ordinaria e straordinaria nel 2024

IL RICHIEDENTE **MANSUTTI PAOLO** RESP. STR./ARTICOLAZIONE **BRUNETTI**

RESP. COMMESSA **BENSI MANUELA**



VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE  SI  NO

**DITTE INTERPELLATE**

1 **ARMARE ropes**, Via Antonio Meucci, 3, 33058 San Giorgio di Nogaro  
 UD \_\_\_\_\_  
 3 \_\_\_\_\_  
 4 \_\_\_\_\_

TOTALE IVA COMPR 1942.97

**DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA**

Art. 6, p.to \_\_\_\_, lett. \_\_\_\_

Art. \_ p.to \_\_\_\_, lett. \_\_\_\_

Altro \_\_\_\_\_

DITTA AFFIDATARIA \_\_\_\_\_

**RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali  minute spese d'ufficio  
 spese di vettura  spese postali  spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO \_\_\_\_\_

**FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

IL DIRETTORE GENERALE  IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.  
 IL DIRIGENTE AMM.VO

CAPITOLO / ART. \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_  
 N° IMPEGNO \_\_\_\_\_  
 FIRMA \_\_\_\_\_  
 DATA \_\_\_\_\_

**AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO**

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA \_\_\_\_\_

DATA \_\_\_\_\_ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA \_\_\_\_\_

ORDINE EVASO

IL DIRETTORE GENERALE  
 IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.  
 IL DIRIGENTE AMM.VO

Offerta n. 2023-OFCIT-0001495

Data 12.12.2023

Divisa EUR Pag 1

Destinazione merce

Tel. Rif.

EORI Cod. Fornitore  
Partita IVA 00055590327 Cod. fisc. 00055590327

000085

IST. NAZIONALE OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -...

Borgo Grotta Gigante, 42/C  
34010 SGONICO TS  
ITALY

Tel. 040 2140396  
Fax 040 2140266 Fax.040327307  
email cfanara@ogs.trieste.it

Vs. Interfaccia Vs. riferimento Ns. Interfaccia MANUELA  
Pagamento **BONIFICO 30 GG DF** Data di validità **12.01.2024**  
Banca **UNICREDIT BANCA SPA SAN GIORGIO DI NOGARO** IBAN IT93M0200864200000104322591 BIC UNCRITM1UT7  
Porto **FRANCO FABBRICA**  
Trasporto **DESTINATARIO**  
Vettori

Merce pronta **Rev. 2 Ex 2023-OFCIT-0001405**

**Tempi di approntamento da definire**

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
1	KGPRF001	CIMA PERFORMANCE LINE DYNEFORCE 78_mm 6 TINTA UNITA GRIGIO SILVER B.L.4.995,00 daN  6 X 3,80 m (2,00 + 0,20 red. + 0,70 + 0,20 red. + 0,70)  CON IMPIOMBATURA SCALZATA AD OCCHIO SU REDANCIA IN INOX_mm 12 SU ENTRAMBE I CAPI	Nr.	6,00	39,410	236,46
2	N204LS20B	DYNEEMA LIGHT BLOCK SHACKLE SIZE LS 20B LUNGHEZZA 200 mm	Nr.	10,00	30,036	300,36
3	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  2 x 9 m (7,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	2,00	87,140	174,28
4	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  2 x 14 m (12,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	2,00	104,970	209,94
5	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  2 x 19 m (17,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	2,00	122,800	245,60

SEGUE ....

<b>Offerta n. 2023-OFCIT-0001495</b>	<b>Data 12.12.2023</b>	Divisa <b>EUR</b>	Pag 2
--------------------------------------	------------------------	-------------------	-------

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
6	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  1 x 104 m (102,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	1,00	425,960	425,96

Data	Timbro e firma per accettazione
.....	.....

Spese Riba	Spese Trasporto	Spese Trasporto
Totale merce <b>1.592,60</b>	Sconto	Omaggi
Aliquota IVA o norma di esenzione 122 Iva 22%		Imponibile 1.592,60
		IVA 350,37
Totale imponibile <b>1.592,60</b>	Totale IVA <b>350,37</b>	<b>Totale EUR 1.592,60</b>

Offerta n. 2023-OFCIT-0001493

Data 12.12.2023

Divisa EUR Pag 1

Destinazione merce

Tel.

Rif.

000085

IST. NAZIONALE OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -...

Borgo Grotta Gigante, 42/C

34010 SGONICO

TS

ITALY

Tel. 040 2140396

Fax 040 2140266 Fax.040327307

email cfanara@ogs.trieste.it

Vs. Interfaccia Paolo Mansutti

Vs. riferimento Richiesta del 12/12/2023

Ns. Interfaccia MANUELA

Pagamento **BONIFICO 30 GG DF**

Data di validità **12.01.2024**

Banca **UNICREDIT BANCA SPA SAN GIORGIO DI NOGARO**

IBAN IT93M0200864200000104322591

BIC UNCRITM1UT7

Porto **FRANCO FABBRICA**

Trasporto **DESTINATARIO**

Vettori

Merce pronta **Rev. 1 Ex 2023-OFCIT-0001405**

**Tempi di approntamento da definire**

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
1	NA58060SOC00\004.000	DYNEFORCE 78_mm 6 TINTA UNITA GRIGIO SILVER B.L. daN 4995,00	m	200,00	2,051	410,20
2	KGPRF001	CIMA PERFORMANCE LINE DYNEFORCE 78_mm 6 TINTA UNITA GRIGIO SILVER B.L.4.995,00 daN  6 X 3,80 m (2,00 + 0,20 red. + 0,70 + 0,20 red. + 0,70)  CON IMPIOMBATURA SCALZATA AD OCCHIO SU REDANCIA IN INOX_mm 12 SU ENTRAMBE I CAPI	Nr.	6,00	39,410	236,46
3	N204LS20B	DYNEEMA LIGHT BLOCK SHACKLE SIZE LS 20B LUNGHEZZA 200 mm	Nr.	20,00	30,036	600,72
4	KGMRG001	CIMA DI ORMEGGIO SQUARE LINE_mm 26 TINTA UNITA BIANCO B.L.6.500,00 daN  4 x m 6,40 (5,00 + 0,20 REDANCIA + 0,50 + 0,20 REDANCIA + 0,50)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA ZINCATA SU ENTRAMBI I CAPI E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COATING POLIURETANICO	Nr.	4,00	88,360	353,44
5	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  4 x 9 m (7,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	4,00	87,140	348,56
6	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE	Nr.	3,00	104,970	314,91

**SEGUE ....**

<b>Offerta n. 2023-OFCIT-0001493</b>	<b>Data 12.12.2023</b>	Divisa	<b>EUR</b>	Pag 2
--------------------------------------	------------------------	--------	------------	-------

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
		3 x 14 m (12,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI				
7	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  2 x 19 m (17,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	2,00	122,800	245,60
8	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO CON 3 RIGHE NERE  1 x 104 m (102,00 + 0,20 RED. + 0,80 + 0,20 RED. + 0,80)  CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	1,00	425,960	425,96

Data	Timbro e firma per accettazione
.....	.....

Spese Riba	Spese Trasporto	Spese Trasporto
Totale merce <b>2.935,85</b>	Sconto	Omaggi
Aliquota IVA o norma di esenzione 122 Iva 22%		Imponibile 2.935,85
		IVA 645,89
Totale imponibile <b>2.935,85</b>	Totale IVA <b>645,89</b>	<b>Totale EUR 2.935,85</b>

**MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA**

° LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA OCE ARTICOLAZIONE TECDEV DATA 13/12/23 RICHIESTA N. \_\_\_\_\_

N° PROG.	INV	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	U. MIS	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA
1			<b>MATERIALE (CIME) per attività nave (vedi allegato)</b>		nr	1	2935.85	22
			<b>Offerta n. 2023-OFCIT-0001493</b>					

RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.

PREZZO	CONSIP	
	NO	Esaurito
		Prezzo

NOTE: Materiale per attività oceanografiche svolte su nave L.Bassi nel Mare di ROSS (antartide) da rimpiazzare dopo utilizzo e comumo durante campagna Antartica COLLAPSE (feb 2022)

IL RICHIEDENTE MANSUTTI PAOLO RESP. STR./ARTICOLAZIONE BRUNETTI

RESP. COMMESSA BENSI MANUELE



VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE  SI  NO

**DITTE INTERPELLATE**

1 **ARMARE ropes, Via Antonio Meucci, 3, 33058 San Giorgio di Nogaro**

2 \_\_\_\_\_

3 \_\_\_\_\_

TOTALE IVA COMPR 3581.74

**DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA**

Art. 6, p.to \_\_\_\_, lett. \_\_\_\_

Art. \_ p.to \_\_\_\_, lett. \_\_\_\_

Altro \_\_\_\_\_

DITTA AFFIDATARIA

**RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

- spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali
- spese di vettura
- minute spese d'ufficio
- spese postali
- spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO \_\_\_\_\_

**FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

- IL DIRETTORE GENERALE
- IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.
- IL DIRIGENTE AMM.VO

CAPITOLO / ART. \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ N° IMPEGNO \_\_\_\_\_ FIRMA \_\_\_\_\_ DATA \_\_\_\_\_

**AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO**

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA \_\_\_\_\_

DATA \_\_\_\_\_ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

ORDINE EVASO

- IL DIRETTORE GENERALE
- IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.
- IL DIRIGENTE AMM.VO